# 安徽承义律师事务所 关于江苏亨通光电股份有限公司 召开2022年第六次临时股东大会的法律意见书

(2022)承义法字第 00294 号

# 致: 江苏亨通光电股份有限公司

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东大会规则》等法律法规和其他规范性文件的要求,安徽承义律师事务所接受江苏亨通光电股份有限公司(以下简称"亨通光电"或"公司")的委托,指派司慧、万晓宇律师(以下简称"本律师")就亨通光电召开 2022 年第六次临时股东大会(以下简称"本次股东大会")出具法律意见书。

### 一、本次股东大会召集人资格和召集、召开的程序

经核查,本次股东大会是由亨通光电第八届董事会召集,会议通知已提前十五日 刊登在中国证监会指定的信息披露报刊和上海证券交易所指定的网站上。本次股东大 会已按公告的要求如期召开。本次股东大会的召集人资格和召集、召开程序符合法律、 法规、规范性文件和公司章程的规定。

#### 二、本次股东大会参加人员的资格

经核查,参加本次股东大会的亨通光电股东和授权代表共 31 名,代表有表决权股份数 792,690,304 股,均为截至 2022 年 12 月 22 日下午交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的亨通光电股东。亨通光电部分董事、监事、高级管理人员出席了本次股东大会,本律师以视频方式对本次股东大会进行见证。出席本次股东大会的人员资格符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定。

#### 三、本次股东大会的提案

经核查,本次股东大会审议的提案由亨通光电第八届董事会提出,并提前十五日进行了公告。本次股东大会没有临时提案。本次股东大会的提案人资格及提案提出的

程序均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定。

# 四、本次股东大会的表决程序和表决结果

经核查,本次股东大会按照《上市公司股东大会规则》和《公司章程》规定的表决程序,采取现场书面记名投票和网络投票相结合的方式,就提交本次股东大会审议的提案进行了表决。本次股东大会的计票人、监票人对现场会议的表决票进行了清点和统计,并当场宣布了表决结果,出席会议的股东和股东代表没有提出异议。网络投票结果由中国证券登记结算有限责任公司提供。本次股东大会的表决结果为:

(一) 审议通过了《预计公司 2023 年度发生的日常关联交易的议案》

表决结果: 同意 111,165,946 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 100.00%; 反对 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

关联股东亨通集团有限公司、崔根良先生回避表决。

(二) 审议通过了《2023 年度为控股子公司及联营企业提供担保的议案》

表决结果: 同意 770,908,959 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 97.25%; 反对 21,781,345 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 2.75%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

(三) 审议通过了《公司 2023 年度向金融机构申请综合授信额度的议案》

表决结果: 同意 791,727,104 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 99.88%; 反对 963,200 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.12%;弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

(四)审议通过了《公司 2023 年度开展外汇套期保值业务的议案》

表决结果: 同意 792,690,304 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 100.00%; 反对 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

(五)审议通过了《公司 2023 年度与日常经营生产业务相关的商品期货套期保值业务的议案》

表决结果: 同意 792,690,304 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 100.00%; 反对 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

(六)审议通过了《公司 2023 年度开展票据池业务的议案》

表决结果: 同意 776,228,665 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 97.92%; 反对 16,461,639 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 2.08%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

(七)审议通过了《与亨通财务有限公司签署<金融服务框架协议>暨金融服务日常关联交易的议案》

表决结果: 同意 95,877,709 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 86.25%; 反对 15,288,237 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 13.75%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

关联股东亨通集团有限公司、崔根良先生回避表决。

(八)审议通过了《关于 2019 年公开发行可转换公司债券募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》

表决结果: 同意 792,690,304 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 100.00%; 反对 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%; 弃权 0 股,占出席会议有表决权股东所持股份的 0.00%。

经核查,本次股东大会的表决结果与本次股东大会决议一致。本次股东大会表决程序和表决结果均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定。

# 五、结论意见

综上所述,本律师认为:亨通光电本次股东大会的召集人资格和召集、召开程序、

出席会议人员的资格、提案、表决程序和表决结果均符合法律、法规、规范性文件和公司章程的规定。本次股东大会通过的有关决议合法有效。

# (此页无正文,为(2022)承义法字第 00294 号《法律意见书》之签字盖章页)



负责人: 鲍金桥 タイプ ( ) 名 ( )

アのか年リ月29日